（８号様式）

伊勢やすらぎ公園
権利証書替（再交付）申請書

墓 所 区 画 つつじ・もくせい・れんぎょう   ・   －   権利証番号

書替（再交付）
理 由  紛失 ・ 住所変更 ・ その他（          ）

申 請 者

本 籍
〒

住 所

〒

氏 名

（フリガナ）

                       印

電 話

添 付 書 類

1 永代使用権利証
2 住民票（世帯全員の本籍、続柄記載のもの）１通
3 誓約書   ２通
4 印鑑証明書 １通（権利証紛失の場合のみ）
5 書類に実印押印 （権利証紛失の場合のみ）
6 戸籍謄本    （権利証紛失承継の場合のみ）

上記のとおり永代使用権利証の書替（再交付）を申請します。

                       令和   年   月   日

  一般財団法人伊勢市霊園公社 理事長 様

※ 記入しないで下さい。

使 用 者 台 帳  権利証交付区分 直渡・送付 受 付 日 付 印

管 理 料 調 定 簿
事務局長 係  長 権利証交付

権 利 証 交 付 簿

 住 所 別
 係 係

パ ソ コ ン